CONCORDIA
MARITIME 7

Delarsrapport 1 januari—30 juni 2021

Fortsatt svag marknad

B Totala intakter Handelser under andra kvartalet
Q2 MSEK 208,4 (300,7) m Nya waivers erhallna fran
H1 MSEK 388,0 (649,4) l&ngivande banker

® EBITDA m Tva planerade dockningar
Q2 MSEK 16,7 (114,1) genomforda

H1 MSEK -62,4 (237,3)
m Resultat fore skatt

Q2 MSEK -88,4 (28,3)

H1 MSEK —208,6 (57,3)

Héndelser efter kvartalets utgang

m Styrelsen har kallat till extra bolags-
stdmma den 12 augusti 2021 for att
godkéanna tidsutbefraktningsavtalet

= Resultat efter skatt per aktie och garantiavtalet under Princip-
Q2 SEK -1,88 (0,59) éverenskommelsen med langivande
H1 SEK -4,42 (1,20) banker, i enlighet med separat kallelse.

Q2 (apr—jun) Halvar (jan-jun)

Nyckeltal 2021 2020 2021 2020

Totala intakter, MSEK 208,4 300,7 388,0 649,4 1025,8
EBITDA, MSEK -16,7 1141 -62,4 2373 2778
EBITDA, MUSD -2,0 11,8 =74 24,5 30,2
Rorelseresultat, MSEK —74,2 48,5 -176,1 106,6 32,6
Resultat fore skatt, MSEK -88,4 28,3 -208,6 57,3 65,1
Resultat efter skatt, MSEK -89,7 28,3 =211 57,3 -66,0
Soliditet, % 24 31 24 31 28
Rantabilitet pa eget kapital, % neg 0 neg 0 neg
Disponibel likviditet inkl. outnyttjade

kreditfaciliteter, MSEK 139,5 527,8 139,5 527,8 378,0
Resultat efter skatt per aktie, SEK -1,88 0,59 —4,42 1,20 -1,38
Eget kapital per aktie, SEK 14,67 22,57 14,67 22,57 16,66
Lost Time Injury 0 0 2 1 2

Redovisningsprinciper se sidan 20. Definitioner se sidan 18.
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Fullt fokus pa att starka likviditeten

Fullt fokus under det gangna kvartalet har legat pa fortsatt arbete med att starka
bolagets finansiella stallning och likviditet. Det forslag till atgarder vi nu kan
presentera bidrar till att skapa battre stabilitet fram till den marknadsmassiga
starkning vi fortfarande bedomer kommer under andra halvaret 2021.

Marknaden har under det andra kvartalet 2021 varit fortsatt
mycket svag. Vi hade hoppats och trott att den redan nu
under sommaren skulle borja visa tecken pa att vanda upp
men &n sa lange har den, hittills méttliga, 6kningen av Opec
produktion inte gett nagot utslag i fraktmarknaden. Raterna
har aven paverkats av att ett relativt stort antal fartyg kommit
tillbaka efter kortare lagringsuppdrag. Darutdver har stigande
bunkerpriser paverkat fartygens intjaning.

Likval tror vi fortsatt fullt och fast pa en positiv utveckling
under andra halvaret. Drivkrafterna ar desamma som de
vi beskrev i deldrsrapporten for forsta kvartalet och mer
detaljerat i arsredovisningen for 2020. Inget av detta har
fordndrats. Sedan forra kvartalet har var tro pa en vandning
sharare starkts ytterligare. Bland annat har OPEC+ nu
bekréaftat att de avser fasa ut produktionsbegransningarna
och fran augusti fram till rsskiftet istéllet 6ka produktionen

varje manad med 400 000 fat per dag. Det kommer naturligt-
vis gora skillnad nar det galler efterfrdgan pa tanktransporter.
Lagren ligger i nivd med eller till och med under femarssnittet,
konsumtionen av olja fortsatter generellt att stiga — inte
minst till foljd av Okat resande (inklusive flyg). Darutover ser
vi dven en |ag nettotillvaxt i den totala tankerflottan. Forut-
sattningarna for en vandning ar darmed fortsatt starka.

Marknadens utveckling under kvartalet aterspeglas tydligt
i var egen intjaning. Resultat fore skatt uppgick under kvar-
talet till MSEK —88,4 (28,3). EBITDA uppgick till MSEK 16,7
(114,1) motsvarande MUSD -2,0 (11,8). Utover den generellt
svaga marknaden har bolagets finansiella stallning, precis
som under foregaende kvartal, paverkats negativt av det
omfattande dockningsprogrammet, inkluderande betydande
investeringar i lagstadgade system for rening av ballast-
vatten.

|  OVRIG INFORMATION

det nu foreslagna upplagget

anses vara den basta mojliga

l6sningen.”
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Kraftfulla atgarder

De senaste fem arens svaga tankmarknad har medfort
finansiella utmaningar for Concordia, vilket informerades
om i deldrsrapporten for det forsta kvartalet 2021. De atgar-
der vi nu planerar presenterades i en pressrelease i mitten av
juli. Overgripande bestéar de av en principdverenskommelse
med langivande banker, ett femarigt utbefraktningsavtal for
samtliga P-MAX-fartygen samt ett garantiavtal med den
storsta aktiedgaren, Stena Sessan AB. Genom utbefrakt-
ningsavtalet for P-MAX-fartygen sékerstalls manatliga
intakter pd en forbestamd niva. Darutdver mojliggors dven
ytterligare intakter fran vinstdelning och/eller genom for-

saljning av fartyg.

EKONOMISK OVERSIKT | HALLBARHET |

Atgarderna ar 6msesidigt beroende av varandra. Tids-
utbefraktningsavtalet och garantiavtalet &r dessutom &ven
beroende av godkdannande vid den extra bolagsstamma
som dger rum samma dag som denna rapports avgivande,
det vill sdga 12 augusti 2021.

Concordia Maritimes styrelse och foretagsledning gor
beddmningen att dessa atgarder ar ndédvandiga for att
starka bolagets finansiella stallning och likviditet. Ett antal
alternativa I6sningar har utretts och 6vervagts men det
nu foreslagna upplégget anses vara den basta mojliga
l6sningen. Mer information om stdmman, principoverens-
kommelsen, tidsutbefraktningsavtalet och garantiavtalet
finns i kallelsen till stamman.

Goteborg i augusti 2021
Kim Ullman, vd

RAKENSKAPER

OVRIG INFORMATION
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Verksamhetens utveckling

Produkttankflottans intjaning pa spotmarknaden under det andra kvartalet 2021
uppgick till USD 13 500 (18 500) per dag, vilket var hogre an den genomsnittliga
intjaningen pa marknaden® om 6 900 USD (26 700) per dag. Intjaningen for Suezmax-
flottan Iag under kvartalet pa USD 12 100 (47 900) per dag, att jamforas med den
genomshnittliga intjaningen pa marknaden™ om USD 5 200 (47 300) per dag.

Produkttankflottan

Ryggraden i Concordia Maritimes flotta utgors av de tio
P-MAX-fartygen om vardera 65 200 dwt. Fyra av fartygen
sysselsattes vid rapportperiodens slut genom tidsutbefrakt-
ningskontrakt (TC). Ovriga sex sysselsattes pa spot-
marknaden genom commercial management via Stena
Bulk. Aven de bada IMOIIMAX-fartygen, Stena Image och
Stena Important sysselsattes fortsatt pa spotmarknaden
genom samarbete med Stena Bulk.

Intjéning

Den genomshnittliga intjaningen for hela produkttankflottan,
spot och TC, Iag under kvartalet pa USD 14 400 per dag

(18 100). For fartygen sysselsatta pa spotmarknaden
uppgick den genomsnittliga intjaningen under kvartalet till
USD 13 500 (18 500).

1) Clarkson index

Suezmaxflottan

Suezmaxflottan utgjordes under kvartalet av den langtids-
inkontrakterade Suezmaxtankern Stena Supreme

(158 000 dwt) samt fyra korttidsinkontrakterade fartyg.
Korttidsinkontrakteringen sker tillsammans med Stena Bulk
och Concordia Maritimes andel uppgar till 33 procent for
tva av fartygen och 50 procent for ovriga tva. Samtliga
fartyg sysselsattes pa spotmarknaden via Stena Sonangol
Suezmax Pool, som kontrolleras av Stena och det angolanska
statliga oljebolaget Sonangol.

Intjéning
Den genomsnittliga intjaningen for Suezmaxflottan lag
under kvartalet pa USD 12 100 (47 900) per dag.

Reparationer och dockningar
Under kvartalet genomférdes tva planerade dockningar.

RAKENSKAPER |
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Befraktningsstatus Q3 2021, per 12 augusti 2021

Totalt antal Andel Genomsnittlig

tillgangliga befraktade intjaning

befraktningsdagar dagar (%) ($/dag)

Produkttank, spot 798 54 11000
Suezmayx, spot 221 24 7700

Den kontrakterade snittintjaningen baseras pa initiala resekalkyler, vilka kan férand-
ras avsevart under den enskilda resans gang. Detta innebéar att det slutliga bokforda
resultatet kan komma att skilja sig materiellt frén den ovan angivna snittintjaningen.
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Intjaning spot
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Genomshnittlig intjaning

EKONOMISK OVERSIKT |

Genomshnittlig intjaning

Concordia Maritime marknaden™?

HALLBARHET

| RAKENSKAPER |

Antal Q2 Q2 Halvar Halvar Q2 Q2 Halvar Halvar
USD per dag fartyg 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Produkttank 8 13 500 18 500 11 500 19000 6900 26 700 6600 22200
Suezmax 2,7 12100 47900 12 600 48 500 5200 47 300 7200 49 800
1) Clarksons w.w. average MR Clean Earnings Concordia Maritimes produkttankflotta sysselsatt pa spotmarknaden
2) Clarksons w.w. average Suezmax Long Run Historical Earnings presterade under kvartalet hogre an Clarksons teoretiska index. Inom
Suezmaxsegmentet var Concordia Maritimes intjaning under kvartalet
hogre an Clarksons teoretiska index, vilket visar att Stena Sonangol
Poolen fortsatt ar en av branschens ledande.
EBITDA per kvartal
Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3
MUSD 2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019
Produkttank timecharter 4,4 4,5 4,6 4,5 4,2 4,6 1,5 19
Produkttank spot, &gt och leasat tonnage =86 -7,6% -2,0 0,3 52 55 3,12 3,10
Produkttank spot, korttidsinchartrat tonnage 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,2
Forsaljning fartyg = — = = = = = =
Produkttank totalt 0,8 -3,1 2,6 4,9 9,3 10,1 4,7 4,8
Suezmax spot, gt och leasat tonnage 0,2 0,3 0,1 1,4 3,4 3,6 3,1 1,0
Suezmax spot, korttidsinchartrat tonnage =20 -1,8 -1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Forséljning fartyg — - - - - - - -
Suezmax total -1,8 -1,5 -1,7 1,4 3,4 3,6 3,1 1,0
Admin och dvrigt -1,0 -0,8 -0,8 -0,7 -1,0 -09 -1,3 -0,4
Totalt -2,0 -54 0,1 5,5 11,8 12,7 6,5 54
1) I'summan ingar erhallen IMOIIMAX-bonus om MUSD 5. 3) |'summan ingar negativ bunkerhedge om totalt MUSD -2,9.
2) | summan ingar negativ bunkerhedge om totalt MUSD -0,5. 4) | summan ingar negativ bunkerhedge om totalt MUSD -1,9.
Intakter per fartygskategori
Q2 Halvar Helar
MSEK 2021 2020 2021 2020 2020
Produkttank timecharter 60,8 67,0 121,8 1381 262,2
Produkttank spot 1231 192,3 216,6 426,7 638,0
Produkttank totala intakter 183,9 259,3 338,4 564,8 900,2
Suemax spot 24,6 41,4 49,6 84,6 122,8
Suezmax totala intakter 24,6 41,4 49,6 84,6 122,8
Ovrigt 0,0 0,0 0,0 0,0 2,9
Totala intakter 208,4 300,7 388,0 649,4 1025,8

OVRIG INFORMATION

Nybyggnadspriser
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Vid utgangen av kvartalet kostade ett produkttankfartyg av standardtyp
cirka MUSD 36. Priset for ett IMOII-klassat MR-fartyg, liknande Stena
Image och Stena Important, var cirka MUSD 39. Ett Suezmaxfartyg av
standardtyp kostade i slutet av kvartalet cirka MUSD 65.

Graferna visar vardet vid slutet av respektive period och avser fartyg

av standardtyp.
Kélla: Clarkson

Skrotning och leveranser

Tankfartyg >10 kDWT
160

-80
Q2 Q2 Q2 Q2 Q2 Q2 Q2
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W Skrotning W Leveranser

Under det andra kvartalet minskade leveranserna av nya fartyg jamfort
med foregdende kvartal, samtidigt som utfasningen genom skrotning
okade.

Kélla: Clarkson
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Ekonomisk oversikt

Resultat
Resultatet for kvartalet efter skatt uppgick till MSEK —89,7
(28,3). Den svaga tankmarknaden under kvartalet innebar

en lagre intjaning for fartygen pa spotmarknaden. Kostnad-

erna for I6pande operation och administration ar nagot
hogre jamfort med motsvarande period foregéende ar till
foljd av ett storre antal inchartrade fartyg.

Eget kapital
Eget kapital per aktie uppgar till SEK 14,67 (22,57).

Forandringar i omraknings- och sakringsreserver
Moderbolagets funktionella valuta ar SEK men de flesta
transaktioner i koncernen sker i USD. Koncernens resultat
genereras i USD vilket innebar att resultatet i SEK ar en
direkt funktion av kursutvecklingen SEK/USD.

Utgdende belopp i sdkringsreserven vid kvartalets slut
uppgar till MSEK =17,8 (-49,6). Den utgéende balansen for
omrakningsreserven i eget kapital uppgar till MSEK 434,6
(512,3) vid balansdagen. Férdandringarna redovisas i eget
kapital via ovrigt totalresultat.

Likviditet

Concordia Maritimes tillgéngliga likviditet har under aret
avsevart minskat i samband med planenliga investeringar
sasom installation av lagstadgade system for rening av

ballastvatten och aterkallandet av kreditfaciliteter, samtidigt

som rorelsens intdkter varit ldga beroende pa radande
marknadslage. Vid utgangen av 2020 var den tillgangliga
likviditeten inklusive outnyttjade kreditfaciliteter MSEK

378,0 och vid utgangen av andra kvartalet 2021 uppgick
den till MSEK 139,5.

Investeringar och placeringar

Investeringarna i materiella anldggningstillgdngar under
kvartalet uppgick till MSEK 39,8 (13,2). Investeringarna
avser inkop till genomforda dockningar under kvartalet
och planerade dockningar under 2021. Concordia
Maritime har under kvartalet inte kopt eller sélt ndgra
tillgdngar som klassificeras som kortfristiga placeringar
i bolagets balansrakning.

Under kvartalet finansierades MUSD 12,6 av Concordia
Maritimes installationer for rening av ballastvatten
genom ett avtal med Tritec Marine Ltd. Avtalet géller
for Concordia Maritimes samtliga genomforda och
kommande installationer.

Bunkerhedge
Concordia Maritime har en bunkerhedge om 44 100 ton
med [6ptid juli 2021 till maj 2022.

Avrakningspriset for 26 600 ton MGO ar 2021 ar USD
645/ton och for 17 500 ton MGO ar 2022 uppgar det
till USD 618/ton.

For bunkerhedgen tillampas séakringsredovisning och
varderingen till verkligt varde sker i ovrigt totalresultat.
For kvartalet redovisades MSEK 38,6 i 6vrigt totalresultat
for verkligtvardeforandring for denna position. De realise-
rade vardena redovisas i bolagets resultatrakning vid for-
fall. Under kvartalet redovisades MSEK —16,9 (0) i drifts-
kostnader.

|  OVRIG INFORMATION

Atgirder for att stirka bolagets finansiella
stallning och likviditet

Under kvartalet traffades en 6verenskommelse om ett villkorat
avtal med Stena Bulk AB om tidsutbefraktning av Bolagets
samtliga tio P-MAX produkttankfartyg ("Tidsutbefraktnings-
avtalet”). Concordia Maritime och vissa av bolagets langivande
banker har dven tréffat en villkorad principdverenskommelse om
nya lanevillkor som kommer att gélla till dess att det befintliga
lanet pa ett ursprungligt belopp om 114 MUSD férfaller under
fjarde kvartalet 2024. Vidare har Concordia Maritime tréffat
en 6verenskommelse om ett villkorat garantiavtal varigenom
Stena Sessan AB garanterar att betala upp till 10 MUSD till
langivande banker for Concordias rakning under vissa forut-
sattningar ("Garantiavtalet”). Tidsutbefraktningsavtalet och
Garantiavtalet ar forutsattningar for ingaendet av bindande
avtal med Bankerna.

Inom ramen for Principéverenskommelsen (se definition i
separat kallelse till extra bolagsstamma) har Bolaget erhallit
nya waivers fran Bankerna (se definition i separat kallelse till
extra bolagsstdmma) avseende kovenanter i finansierings-
avtalen samt erhallit anstand avseende del av amortering som
galler fram till dess att de nya lanevillkoren &r pa plats eller till
den 30 september 2021.

Styrelsen for Concordia Maritime har, i samband med for-
handlingarna med Bankerna och med Stena-sféren, 6vervégt
villkoren for Tidsutbefraktningsavtalet med hansyn till radande
marknadslége och dven 6vervégt andra alternativa atgarder for
att uppna motsvarande positiva finansiella effekter for Bolaget.
Givet det radande marknadsléget samt Bolagets likviditet och
finansiella stéllning gor styrelsen bedémningen att Tidsutbe-
fraktningsavtalet samt Principoverenskommelsen och Garanti-
avtalet ar nédvandiga for att starka Concordia Maritimes finans-
iella stallning och likviditet.

Extra bolagsstamma

Till foljd av att Tidsutbefraktningsavtalet och Garantiavtalet
utgor vasentliga narstaendetransaktioner, planeras en extra
bolagsstdamma dga rum den 12 augusti 2021. Kallelsen inne-
haller ytterligare information om Principéverenskommelsen,
Tidsutbefraktningsavtalet och Garantiavtalet.
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Positioner
Concordia Maritime har haft positioner for prisskillnaden
mellan bunkerkvaliteterna HSFO och MGO for april-juni 2021
om 6 000 ton med avrakningspris USD 325/ton. Resultatet
for dessa redovisas i bolagets resultatrakning och uppgick
vid stangningsdagen till MSEK —1,7.

Vid kvartalets utgdng fanns FFA-positioner for perioden
juli 2021 tom mars 2022. Dessa varderades till MSEK 0,2
och redovisas i bolagets resultatrakning.

Vardering av flottan

Koncernens standardprocess ar att halvarsvis bedéma
fartygsflottan for att avgora om det foreligger ett nedskriv-
ningsbehov. Fartygsflottan definieras som tva kassa-
genererande enheter dar produkttank utgor en enhet och
suezmax en enhet. En nedskrivning redovisas nar en till-
gangs- eller kassagenererande enhets redovisade varde
dverstiger dtervinningsvardet. Atervinningsvardet avser det
hogre av verkligt varde (externa varderingar) och nyttjande-
varde (framtida diskonterade kassafléden). Vid utgédngen
av forsta halvaret 2021 var ingen av de kassagenererande
enheternas redovisade varden hogre &n atervinningsvardet
och darmed gjordes ingen nedskrivning.

Sasongsvariationer

Av den seglande flottan pa 14,7 fartyg (varav 10 dgda fartyg
och 3 inhyrda pa bareboat-kontrakt samt motsvarande 1,7
fartyg inkontrakterade pa kortfristig timecharter) var vid
kvartalets slut 10,7 fartyg sysselsatta pa spotmarknaden,
varav ett fartyg sysselsatt pa CVC-kontrakt. 3 fartyg ar
uthyrda pa tidsbefraktning om vardera tva ar (fram till
oktober 2021 med option pa ytterligare ett ar) och ytter-
ligare ett fartyg har utkontrakterats pa en tidsbefraktning
om 5 manader.

EKONOMISK OVERSIKT |

HALLBARHET |

De fartyg som inte utkontrakteras pa tidsbefraktning
har en intjaning som ar relaterad till befraktningsnivan
pa den 6ppna marknaden. Dispositionen medfor att
intjaningen paverkas av de sdsongsvariationer som
férekommer inom tanksjofart.

Medarbetare

Antalet anstéllda i koncernen uppgick per 2021-06-30
till 3 (3) personer. Koncernen sysselsatte 596 (523)
inhyrda sjoman via Stenasfarens bolag for bemanning.
Antalet anstallda inhyrda sjoman har okat jamfort med
samma period 2020. Detta beror pa Cabotage-trade

i Brasilien dar det ar obligatorisk med delvis inhemsk
besattning. Ytterligare en anledning till 6kningen ar att
Covid-19 har lett till ineffektiva besattningsbyten under
perioden.

Moderbolaget

Moderbolagets omsattning uppgick under kvartalet
till MSEK 15,9 (0,0) varav MSEK 0,0 (0,0) harror fran
koncernintern fakturering. Moderbolagets disponibla
likviditet uppgick vid kvartalets utgang till MSEK 216,1
(1187,4), vilket inkluderar fordran pa koncernbolag i
cashpool och outnyttjade faciliteter.

Operativa utmaningar

P& grund av Covid-19 sa har bolaget inte kunna genom-
fora besattningsbyten pé ett normal satt under kvar-
talet. Besattningens sakerhet kommer i forsta hand
och beséttningsbyten genomfors da det &r majligt.

RAKENSKAPER |
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Koncernens totala intakter och resultat

Q2 Helar
MSEK 2021 2020 2020
Totala intékter? 208,4 300,7 10258
Rorelseresultat —74,2 48,5 32,6
Resultat fore skatt -88,4 28,3 -65,1
Resultat efter skatt
per aktie, SEK -1,88 0,59 -1,38

Likviditet och finansiell stallning

30 juni 30 juni
MSEK 2021 2020
Disponibel likviditet? 139,5 5278
Réantebarande skulder 1963,8 2199,6
Eget kapital 700,0 10773
Soliditet, % 24 31
Omrakningsdifferens®
MSEK SEK/USD
600 9,5
400 8,5
200 7,5
0 6,5

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21
Q2

B Kursdifferens e \/alutakurs SEK/USD

Kursutvecklingen fér SEK/USD medf6r att bolagets vinst i svenska kronor forandrats,
trots att det i US-dollar &r oférandrat.

1) Redovisningsprinciper se sidan 20.

2) Inklusive outnyttjade faciliteter, som ér tillgangliga, men exklusive kortfristiga
placeringar.

3) Foréndringen redovisas i 6vrigt totalresultat.
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Concordia Maritimes arbete
for en mer hallbar tanksjofart

Concordia Maritime bedriver ett langsiktigt hallbarhetsarbetet vilket utgar
fran tre fokusomraden som foretaget bedomer som mest vasentliga och
dar den storsta mojligheten till paverkan finns.

Principer och riktlinjer

Ett tydligt ramverk sétter riktlinjerna
for hur Concordia Maritime ska agera
som ett ansvarsfullt féretag och
arbetsgivare.

Tillhandahalla sidkra tanktransporter

Concordia Maritimes verksamhet ska bedrivas
pa ett satt som skyddar de anstéllda, miljon och
fartygen. Genom en stark sakerhetskultur pa alla
nivaer inom organisationen ska risken for olyckor
och incidenter minimeras.

Partnerskap och samarbeten
Péverkan sker genom tat samverkan
med partners och andra samarbeten.

e

Minska var miljopaverkan

Concordia Maritime har ett tydligt atagande att
minska verksamhetens inverkan pa miljon. Inom
organisationen och i samarbete med andra aktorer
bedrivs ett kontinuerligt arbete med att minska
utslappen och 6ka energieffektiviteten.

! Styrning och uppfdljning

o . . . ! Ett strukturerat arbetssatt for styrning

Ta vart ansvar for anstéllda och samhalle | och uppfdljning skapar forutséttningar
Concordia Maritime &r en ansvarstagande arbetsgivare !
och samhallsaktor som verkar fér goda arbetsvillkor, 3
jamstélldhet, ménskliga rattigheter och bekdmpande l

av all form av korruption.

att mata och forbéattra foretagets
hallbarhetsprestanda.




VD HAR ORDET | VERKSAMHETENS UTVECKLING |

Rapportering Hallbarhet

Inget av Concordia Maritimes fartyg var under kvartalet
inblandade i ndgon incident som ledde till utslapp av bunker-
olja eller last. Vi ar stolta Over att ingen arbetsplatsincident
rapporterades pa véra fartyg under kvartalet. Under kvar-
talet hdnde dock en mindre incident som klassas som DTP
(Damage to Property). Under en lastning i Malaysia anslots
en slang felaktigt vilket marginellt deformerade en farsk-
vattentank pa styrbord sida.

Under kvartalet var inget av Concordia Maritimes fartyg
inblandade i ndgon piratrelaterad incident.

EKONOMISK OVERSIKT

| HALLBARHET |

Externa kontroller

Under kvartalet genomférdes 7 vettinginspektioner. Pa
dessa inspektioner noterades 14 observationer, vilket gav
ett genomsnitt pa 2,0 observationer per inspektion. For hel-
aret 2020 genomférdes 33 vettinginspektioner. Pa dessa
noterades 83 observationer, vilket gav ett genomsnitt pa 2,5
observationer per inspektion. Vidare resulterade ingen hamn-
statskontroll under kvartalet i kvarhéllande av Concordia
Maritimes fartyg.

Energy management

Bolagets flotta av &gda och langtidsleasade fartyg minskade
sin bunkerforbrukning med 8% under Q2 2021 jamfort med
Q2 2020. Kvartalets EEOI som indikerar ett operationellt
mattal for att bedoma fartygets energieffektivitet och
CO,-utslépp forsamrades for P-MAX-flottan, medan en
forbattring noterades for vara tva IMOIIMAX-fartyg och
bolagets leasade Suezmax-fartyg.

RAKENSKAPER |

"

-

OVRIG INFORMATION
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Nyckeltal
Sidkerhet

Q2 2021 Q22020 Halvar 2021 Halvar 2020 Helar 2020 Mal 2021
LTI 0 0 0 1 2 0
LTIF 0 0 0 1,48 0,72 0
Antal vettinginspektioner med fler &n
fem observationer (4gda fartyg) 0 2 0 2 2 0
Genomsnittligt antal vettingobservationer
per inspektion (d4gda fartyg) 2,0 3,0 2,0 2,5 2,5 <4
Antal hamnstatskontroller som resulterat
i kvarhallande i hamn 0 0 0 0 0 0
Antal piratrelaterade incidenter 0 0 0 1 1 0
Skada pa egendom 1 0 1 1 3 0
Medical Treatment Case 0 0 0 0 0 0
Restricted Work Case 0 0 1 1 1 0
High Potential Near Miss 0 0 2 0 8 0
High Risk Observation 0 0 0 0 0 0
Miljopaverkan

Q2 2021 Q22020 Halvar 2021 Halvar 2020 Helar 2020
Forbrukade ton bunker
HSFO 0 0 0 0 0
LSFO 3103 5667 7822 12 057 79399
MGO 20027 19 495 39673 38486 20 407
Totalt 23130 25162 47 495 50 543 99 806
Utsldpp i ton
Co, 72 311 78876 148 645 158 501 312680
SO, 202 202 404 400 847
NO, 2069 2251 4250 4522 8930
Partiklar 25,0 25,2 50,0 50,0 102
Effektivitet, EEOI
gCo,/tonNM 6,39 4,41 6,06 5,07 11,16
Oljespill, liter 0 0 0 0 0

Definitioner se sidan 18.

OVRIG INFORMATION
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Ramverk och riktlinjer

Utover interna regelverk foljer Concordia Maritime
ett antal internationella ramverk och principer.

Global Compact

Concordia Maritime féljer bade FNs Global Compact-initiativ och
den allmanna forklaringen av de manskliga rattigheterna. Féretags-
medlemmarna forbinder sig att leva upp till tio principer kring méansk-
liga rattigheter, miljo, arbetsvillkor och antikorruption, och respektera
dessa i hela sin vardekedja.

MACN

Concordia Maritime &r sedan 2016 medlem i Maritime Anti-Corruption
Network (MACN), ett internationellt initiativ som skapats av aktorer
inom sjofartsnaringen for att dela erfarenheter och utveckla best
practice vad galler arbete mot korruption och mutor i alla dess former.

| EKONOMISK OVERSIKT | HALLBARHET |

OECDs riktlinjer

Concordia Maritime féljer OECDs riktlinjer for multinationella foretag.
Riktlinjerna rér bland annat foretagens relation till ménskliga rattig-
heter, miljo och arbetsférhallanden.

ILOs karnkonventioner

Concordia Maritime féljer Internationella arbetsorganisationens (ILO)
atta sa kallade karnkonventioner, vilka utgér en minimistandard for
arbetsvillkor 6ver hela vérlden. Det handlar om grundlaggande
manskliga rattigheter i arbetslivet.

World Ocean Council

Concordia Maritime har anslutit sig till World Ocean Council (WOC)
- en global organisation bestaende av olika sjofartsrelaterade verk-
samheter, som tillsammans vill ta ett ansvar for varldshaven.

RAKENSKAPER

|  OVRIG INFORMATION

FNs mal for hallbar utveckling

Concordia Maritime ser malen som ett gemensamt atagande som
kraver samarbete mellan regeringar, foretag och samhéllet i stort.

Vi stodjer de 17 malen fullt ut och anser att de har potential att bidra
till en mer hallbar utveckling — fér savéal samhallet i stort som enskilda
foretag och verksamheter.

Folj marknadens utveckling pa
www.concordiamaritime.com

Marknaden for transporter av raolja och
foradlade oljeprodukter &r i ett spdnnande
skede. Pa Concordia Maritimes webbplats

ges kontinuerlig uppdatering och analys

av utvecklingen.
concordiamaritime

concordiaab

11
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Koncernen

Resultatrakning

MSEK Q22021 Q22020 Halvar 2021 Halvar 2020 Helar 2020
Koncernens resultatrakning

Genomesnittlig kurs SEK/USD 8,41 9,68 8,40 9,68 9,20
Timecharterintakter, lease av fartyg 22,2 24,5 445 50,4 95,7
Timecharterintakter, operativa tjanster 38,6 42,6 774 877 166,5
Spotbefraktningsintakter? 1477 233,7 266,2 511,3 760,7
Ovriga intakter 0,0 0,0 0,0 0,0 29
Summa intakter 208,4 300,7 388,0 649,4 1025,8
Reserelaterade driftskostnader =779 -72,5 -159,0 -178,5 -274,3
Driftskostnader fartyg? -84,8 -476 -169,4 =972 -2079
Kostnader for inhyrd sjopersonal -50,0 -51,2 -97,7 -104,9 -210,3
Personalkostnader land =85 -39 -8,0 =77 -16,0
Ovriga externa kostnader -8,8 -11,5 -16,2 -23,7 -39,6
Avskrivningar/Nedskrivningar -57,5 -65,6 -113,7 -130,7 —245,2
Summa rorelsekostnader” -282,7 -252,2 -564,1 -542,8 -993,2
Rorelseresultat -74,2 48,5 -176,1 106,6 32,6
Ranteintakter och liknande poster =0,% 17 2,3 6,8 5,8
Rantekostnader och liknande poster -13,7 -219 -34,8 -56,1 -1083,5
Finansnetto -14,2 -20,2 -32,5 -49,3 -97,7
Resultat fore skatt -88,4 28,3 -208,6 57,3 -65,1
Skatt =1,8 0,0 =2,5 0,0 -09
Resultat efter skatt -89,7 28,3 -211,1 57,3 -66,0

1) Redovisningsprinciper se sidan 20.
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[ X J

Ovrigt totalresultat
MSEK Q2 2021 Q2 2020 Halvar 2021 Halvér 2020 Helér 2020
Resultat efter skatt -89,7 28,3 -211,1 57,3 -66,0
Poster som har omforts eller kan omfaoras till periodens resultat
Omrakningsdifferenser -24,4 -56,8 23,0 -18,9 -119,6
Periodens forandringar i verkligt varde pa kassaflodesséakringar 38,6 9,1 52,7 -12,8 -72,3
Forandringar i verkligt varde pa kassaflodessakringar
overfort till periodens resultat 16,5 -0,9 40,3 =17 =85
Poster som inte kan omforas till arets resultat
Forandringar i verkligt varde pa eget kapitalinstrument varderade
till verkligt varde via ovrigt totalresultat 0,0 0,0 0,0 -2,2 09
Periodens totalresultat -59,0 -20,2 -95,1 21,7 -260,6
Vard kti

Q22021 Q22020 Halvar 2021 Halvar 2020 Helar 2020
Antal aktier 47729798 47729798 47729798 47729798 47729798
Resultat per aktie fore/efter utspadning -1,88 0,59 —4,42 1,20 -1,38
Eget kapital per aktie, SEK 14,67 22,57 14,67 22,57 16,66

13
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Bal akning i d
MSEK 30 juni 2021 30 juni 2020 31 dec 2020
Kurs SEK/USD pa rapportdagen 8,565 9,32 8,23
Tillgangar
Fartyg och inventarier? 26824 2954,5 25991
Finansiella anldggningstillgéngar 0,0 0,0 0,0
Summa anlaggningstillgangar 2682,4 2954,5 2599,1
Kortfristiga fordringar 156,7 167,0 145,2
Kortfristiga placeringar 0,0 1.3 0,0
Kassa och bank? 51,6 345,3 130,2
Summa omsittningstillgangar 208,3 513,6 275,5
Summa tillgangar 2 890,7 3468,2 2874,6
Eget kapital och skulder
Eget kapital 700,0 10773 795,0
Langfristiga skulder 12487 18959 16278
Kortfristiga skulder 9421 4949 451,8
Summa eget kapital och skulder 2890,7 3468,2 2874,6
1) Varav nyttjanderattstillgdngar MSEK 897,2 (1 051,6).
2) Varav sparrade medel uppgar till MSEK 0 (0)
F LX) LX) I [ J [ t I .t I
Ovrigt

Aktie- tillskjutet Omréknings- Sakrings- Verklig Balanserade
MSEK kapital kapital reserv reserv vardereserv vinstmedel Totalt
Forandringar jan—jun 2021
1B 2021-01-01 381,8 61,9 411,5 -110,9 0,0 50,7 7951
Periodens totalresultat 23,0 93,0 0,0 =211 -951
UB 2021-06-30 381,8 61,9 434,6 -17,8 0,0 -160,4 700,0
Forandringar jan—jun 2020
1B 2020-01-01 381,8 61,9 531,2 -351 -2,2 118,1 1055,6
Periodens totalresultat -189 —-14,5 -2,2 57,3 21,7
UB 2020-06-30 381,8 61,9 512,3 -49,6 -4,4 175,4 1077,3
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Koncernen
Kassaflodesanalys i sammandrag

Lopande verksamhet

Resultat fore skatt -88,4 28,3 —-208,6 57,3 -66,0
Justeringsposter:

Avskrivningar/Nedskrivningar 57,5 65,6 113,7 130,7 245,2

Ovriga poster -19,4 -2,5 37,5 -8,7 -176,2
Kassaflode fran Iopande verksamhet fore forandringar av rorelsekapital -50,2 91,4 -57,4 179,3 3,0
Forandringar i rorelsekapital 56,6 1475 83,5 164,6 300,0
Kassaflode fran Iopande verksamhet 6,3 238,9 26,0 343,9 303,0
Investeringsverksamhet
Forséljning av anlaggningstillgadngar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Investering i anldggningstillgéngar -39,8 -13,2 -114,0 -38,7 -140,9
Forsaljning av finansiella tillgdngar 0,0 0,0 0,0 0,0 3,4
Investering i finansiella tillgangar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovriga finansiella poster 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0
Kassaflode fran investeringsverksamhet -39,8 -13,2 -114,0 -38,5 -137,5
Finansieringsverksamhet
Upptagning av lan 87,6 0,0 142,8 0,0 59,5
Amortering av lan -19,7 -46,6 -63,3 -153,6 -239,3
Utdelning till aktieagarna 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovrig finansiering -27,5 -19,2 -71,5 -25,8 -73,7
Kassaflode fran finansieringsverksamhet 40,5 -65,8 7,9 -179,3 -253,5
Periodens kassaflode 7,0 159,9 -80,0 1261 -879
Likvida medel vid periodens borjan (Not 1) 451 205,5 130,2 2277 2278
Kursdifferens i likvida medel (Not 2) =0, -20,1 1.4 -8,4 -9,5
Likvida medel vid periodens slut (Not 1) 51,6 345,3 51,6 345,3 130,2

Not 1. Likvida medel bestar av kassa, bank och checkrakningskredit
Not 2. Kursdifferens hanforlig till:
Likvida medel vid drets borjan 49 -8,0 49 =11 -274
Periodens kassaflode -34 =12, -3,4 7,4 179
1,4 -20,1 1,4 -8,4 -9,5
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Moderbolaget

Resultatrakning i

| EKONOMISK OVERSIKT | HALLBARHET

sammandrag

RAKENSKAPER | OVRIG INFORMATION

MSEK Halvar 2021 Halvar 2020
Nettoomsattning 30,9 1,5
Driftskostnader fartyg -63,1 -1,8
Ovriga externa kostnader -6,1 -8,6
Personalkostnader -5,5 =41
Rorelseresultat -43,8 -13,1
Resultat fran dotterbolag 0,0 0,0
Ovriga ranteintakter och liknande poster 63,8 139
Rantekostnader och liknande poster -23,0 -49,0
Resultat fore skatt -3,0 -48,2
Skatt 0,0 0,0
Resultat efter skatt -3,0 -48,2
Bal akni I d

MSEK 30 juni 2021 30 juni 2020
Tillgangar

Fartyg och inventarier 0,0 0,0
Finansiella anldggningstillgéngar 0,0 0,0
Andelar i koncernforetag 746,4 746,4
Langfristiga fordringar pa koncernféretag 822,0 0,0
Summa anléggningstillgangar 1568,4 746,4
Kortfristiga fordringar 11,1 11,0
Fordran koncernbolag 71 1044,3
Kassa och bank? 11,5 2,3
Summa omsittningstillgangar 29,6 1057,6
Summa tillgangar 1598,1 1804,0
Eget kapital och skulder

Eget kapital 436,4 466,6
Langfristiga skulder 759,3 1036,4
Kortfristiga skulder 79,7 301,1
Summa eget kapital och skulder 1598,1 1804,0

1) Varav sparrade medel uppgar till MSEK 0 (0).
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Risker och riskhantering

Concordia Maritime verkar i en bransch dar efterfrdgan
pa foretagets tjanster paverkas av saval konjunkturcykler
och sasongseffekter som av faktorer av mer tillfallig natur.
Detta skapar bade affarsmajligheter och risker och fore-
tagets formaga att identifiera, utvardera, hantera och félja
upp dessa utgor en viktig del av styrningen och kontrollen
av Concordia Maritimes affarsverksamhet.

Syftet med Concordia Maritimes riskarbete ar att genom
ett val dvervagt risktagande skapa goda forutsattningar att
na foretagets affarsmal och att skydda formagan att skapa
langsiktigt varde for kunder och dgare. Riskarbetet utgar
fran ett faststallt ramverk som anger vilka nivaer av risk-
tagande som &r acceptabla. Nivaer for risktagande fast-
stalls av styrelsen.

De framsta riskerna kopplade till Concordia Maritimes
verksamhet och bransch — och som skulle kunna ha en
vasentlig negativ inverkan pa koncernens verksambhet,
strategi, Idnsamhet, kassaflode, aktiedgarvarde eller
anseende — &r indelade i fyra kategorier. Hallbarhetsrisker
ar integrerade i riskkategorierna.

m Strategiska risker ar framst externa faktorer som kan
paverka Concordia Maritimes verksamhet och som
styrelse och ledning har begrénsad maojlighet att paverka
i det korta perspektivet men dnda maste forhalla sig till

i planeringen och styrningen av verksamheten. Strate-
giska risker inkluderar aven interna faktorer som kan
forsvara mojligheterna att na foretagets 6vergripande
affarsmal.

m Operativa risker ar relaterade till den I6pande verksam-
heten och &r sddana som Concordia Maritime till stor del
sjalv eller genom samarbetspartners kan kontrollera och
forebygga.

m Efterlevnadsrisker relaterar till det faktum att Concordia
Maritime verkar pa en global marknad och i en bransch
som omfattas av manga lagar, forordningar och regler
avseende till exempel sdkerhet och miljo. Riskerna avser
bristande efterlevnad i sig, men &dven konsekvenserna av
att foretaget anpassar sig efter exempelvis hardare miljo-
lagstiftning.

m Finansiella risker avser bland annat kredit-, valuta- och
ranterisker som kan paverka féretagets resultat negativt.
Se dven "Atgarder for att starka bolagets finansiella stall-
ning och likviditet” under "Ekonomisk oversikt”.

Mer information om risker och riskhantering finns i Concordia
Maritimes arsredovisning for 2020, vilken finns tillgénglig pa
www.concordiamaritime.com.

OVRIG INFORMATION
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Definitioner

Avskrivning

Det rédkenskapsmassiga avdrag, som gors i ett
bolags bokslut for att kompensera slitage och
aldrande pa foretagets fartyg och inventarier.

CO, Koldioxid.

Consequtive Voyage Charter (CVC)
Kontraktering av ett antal efterfoljande resor.

DWT Dadvikt (engelska: deadweight tonnage),
matt pa ett fartygs maximala lastférmaga.

Energy Efficiency Operational Indicator (EEOI)
Ett operationellt mattal for att bedoma fartygets
energieffektivitet och CO,-utslapp.

Forward Freight Agreement (FFA)
Ett finansiellt kontrakt som ger innehavaren ratt att
sdlja eller kopa fraktpriser pa ett framtida datum.

High Potential Near Miss
Incident som skall kunna ha resulterat i allvarligare
olycka.

HSFO Hogsvavelhaltig bunkerolja.
LSFO Lagsvavelhaltig bunkerolja.

Lost Time Injury (LTI)

Olycka som leder till att en enskild person ar ofor-
maogen att utfora sina arbetsuppgifter eller aterga
till ett planerat arbetsskift dagen efter olyckan
sdavida orsaken till detta inte ar férsenad medi-
cinsk behandling i land. Aven dédsfall omfattas.

Lost Time Injury Frequency (LTIF)

Matt pa sakerhetsresultat i form av antalet LTI
per miljoner exponeringstimmar i mantimmar
(LTIF = LTI x 1000 000/exponeringstimmar).

Medical Treatment Case (MTC)

Arbetsrelaterad skada som kraver behandling
av lakare, tandlékare, kirurg eller kvalificerad
sjukvardspersonal. MTC innefattar inte LTI, RWC,
inldggning pa sjukhus for observation eller rad-
givande konsultation hos ldkare.

MGO Marin dieselbrannolja (gasolja).
NO,_  Kvéveoxid.

Restricted Work Case (RWC)

En skada som leder till att en enskild person blir
oférmdgen att utfora normala arbetsuppgifter under
ett planerat arbetsskift eller tillfalligt eller perma-
nent far andra arbetsuppgifter dagen efter skadan.

Skada pa egendom

En héndelse som leder till skador pa fartyget och/
eller fartygsutrustning som kostar mer @n 2 000
US-dollar att reparera (exkluderar systemfel/fel
pa utrustning).

SO, Svaveloxid.

Spotmarknad (6ppna marknaden)

Uthyrning av fartyg for varje enskild resa, dar frakt-
raterna fluktuerar i princip dagligen. Redaren betalar
bunkerolja och hamnavgifter.

Tidsbefraktning (timecharter)

Redare hyr ut sitt fartyg komplett och bemannat
over en langre period till fasta rater. Den som hyr
fartyget betalar for bunkerolja och hamnavgifter.

Alternativa nyckeltal”

EBITDA

Resultatmattet innebar rorelseresultatet fore
réntor, skatt, nedskrivningar och avskrivningar.
Bolaget anser att nyckeltalet ger en férdjupad
forstéelse for Bolagets Ionsamhet.

Kassaflode fran rorelsen

Resultat efter finansnetto plus avskrivningar minus
betald skatt (kassafléde fore forandring i rérelse-
kapital och investeringar och fore effekt av fartygs-
forsaljningar). Bolaget anser att nyckeltalet ger en
fordjupad forstaelse for Bolagets Ionsamhet.

Resultat exklusive nedskrivning och skatt
Resultatmattet innebar resultat fore skatt och ned-
skrivningar. Bolaget anser att nyckeltalet ger en
fordjupad forstaelse for Bolagets [6nsamhet och en
béattre jamforbarhet 6ver rapporteringsperioderna.

Resultat per aktie exklusive nedskrivning

och skatt

Resultatmattet innebar resultat per aktie fore skatt
och nedskrivningar. Bolaget anser att nyckeltalet
ger en fordjupad forstaelse for Bolagets Il6nsam-
het och en béttre jamforbarhet 6ver rapporterings-
perioderna.

Rantabilitet pa eget kapital

Resultat efter skatt berdknat som ett genomsnitt
av de sista tolv manaderna i procent av tolv-
manaders rullande genomsnittliga eget kapital.
Bolaget anser att nyckeltalet ger en férdjupad
forstéelse for Bolagets Ionsamhet.

Réntabilitet pa sysselsatt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader
berdknat som ett genomsnitt av de sista tolv mana-
derna i procent av tolvmanaders rullande genom-
snittligt sysselsatt kapital. Sysselsatt kapital avser
balansomslutningen minskad med icke ranteb&drande
skulder inklusive uppskjuten skatteskuld. Bolaget
anser att nyckeltalet ger en fordjupad forstaelse for
Bolagets Ionsamhet.

Rantabilitet pa totalt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader
berdknat som ett genomsnitt av de sista tolv mana-
derna i procent av tolvmanaders rullande genom-
snittliga balansrdkning. Bolaget anser att nyckeltalet
ger en fordjupad forstaelse for Bolagets Io6nsamhet.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.
Bolaget anser att nyckeltalet underlattar for
investerare att skapa sig en bild av Bolagets
kapitalstruktur.

1) Alternativa nyckeltal enligt European Securities and Markets Authority ESMA.
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Avstamning av alternativa nyckeltal

OVRIG INFORMATION

EBITDA Rantabilitet pa eget kapital
MSEK Q2 2021 Q22020 Halvar 2021 Halvar 2020 Helar 2020 MSEK Halvar 2021 Halvar 2020 Helar 2020
Rorelseresultat —74,2 48,5 =176,1 106,6 32,6 Resultat efter skatt -334,5 -7,8 -66,0
Avskrivningar/Nedskrivningar 57,5 65,6 113,7 130,7 245,2 Eget kapital 817,6 1083,0 995,2
EBITDA -16,7 1141 -62,4 237,3 277,8 Réntabilitet pa eget kapital -40,9% -0,7% -6,6%
Resultat exklusive nedskrivning och skatt Rantabilitet pa sysselsatt kapital
MSEK Q2 2021 Q22020 Halvar 2021 Halvar 2020 Helar 2020 MSEK Halvar 2021 Halvér 2020 Helar 2020
Resultat efter skatt -89,7 28,3 =211, 57,3 -66,0 Resultat efter finansnetto -208,6 0,6 -65,1
Nedskrivning 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Finansiella kostnader 477, 117,8 103,5
Skatt 1,3 0,0 2,5 0,0 -09 Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader 268,5 118,4 38,4
Resultat exklusive f
Bal lut 29999 3635,0 3343,2
nedskrivning och skatt -88,4 28,3 -208,6 57,3 -65,1 LU ' ’ '
Icke réntebarande skulder =223,3 -219,7 -218,9
Sysselsatt kapital 2776,6 3415,3 3124,3
Resultat per aktie exklusive nedskrivning och skatt Rantabilitet pa sysselsatt kapital 9,67% 3,5% 1,2%
Q22021 Q22020 Halvar 2021 Halvar 2020 Helar 2020
Resultat exklusive Rantabilitet pa totalt kapital
nedskrivning och skatt, MSEK -88,4 28,3 -208,6 57,3 -65,1 MSEK Halvar 2021 Halvar 2020 Helar 2020
Antal aktier 47729798 47729798 47729798 47729798 47729 798
Resultat per aktie Resultat efter finansnetto -208,6 0,6 =01
exklusive nedskrivning Finansiella kostnader 82,2 117,8 103,5
och skatt, SEK -1,85 0,59 -4,37 1,20 -1,36 Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader -126,4 118,4 38,4
Balansomslutning 29999 3635,0 33432
Rantabilitet pa totalt kapital -4,2% 3,3% 1,2%
Soliditet
MSEK Halvar 2021 Halvér 2020 Helar 2020
Eget kapital 700,0 10773 795,0
Balansomslutning 2890,7 34682 2 874,6
Soliditet 24% 31% 28%
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Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i ssmmandrag for koncernen har For koncernen och moderbolaget har samma
upprattats i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering samt redovisningsprinciper tillampats som i den senaste
tillampliga bestammelser i Arsredovisningslagen. Delars- arsredovisningen.

rapporten for moderbolaget har uppréattats i enlighet med
Arsredovisningslagens 9 kapitel.

Concordia Maritime koncernen tilldmpar International Rapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet
Financial Reporting Standards (IFRS) som antagits av EU. med Arsredovisningslagen. Styrelsen och verkstéllande
Koncernen tillampar samma redovisningsprinciper och direktoren forsakrar att deldrsrapporten ger en rattvisande
berdkningsmetoder i kvartalsrapporterna som i arsredo- oversikt av koncernens och moderbolagets verksamhet,
visningen for 2020, forutom de som beskrivs i denna stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
rapport. osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som

Koncernens delérsrapport har uppréattats i enlighet ingar i koncernen star infér. Denna deldrsrapport har inte
med IAS 34 och Arsredovisningslagen. varit foremal for granskning av bolagets revisorer.

Goteborg den 12 augusti 2021

Carl-Johan Hagman Stefan Brocker Mats Jansson Helena Levander
Ordférande

Ulrika Laurin Henrik Hallin Kim Ullman

Verkstéllande direktor
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Kvartalsoversikt
MSEK Q22021 Q12021 Q42020 Q32020 Q22020 Q12020 Q42019 Q32019
Resultatposter
Summa intakter? 208,4 179,6 165,7 210,7 300,7 348,6 3176 259,2
Rorelsens kostnader exkl. nedskrivning™® -282,7 -281,4 -2257 -224.,8 -252,2 -290,6 -3209 -269,7
Rorelseresultat (EBIT) 74,2 -101,9 -599 -14,0 48,5 58,0 -3,3 -10,6
varav resultat forsaljning av andelar i JV bolag (fartyg) 0,0 - - - - - - -
Finansnetto -14,2 -18,3 -26,5 -219 -20,2 -29,0 -26,1 -25,0
Resultat fore skatt -88,4 -120,2 -86,5 -359 28,3 29,0 -29,3 -35,6
Resultat efter skatt -89,7 -121,4 -874 -359 28,3 29,0 -29,5 -35,6
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 6,3 19,7 -62,1 21,2 2389 105,0 -44,2 28,9
EBITDA -16,7 -45,7 -4,6 451 1141 123,2 62,3 52,4
Balansposter
Fartyg (antal) 2 685,3 (13) 27716 (13) 25991 (13) 2820,1(13) 2954,5(13) 31989 (13) 3052,8(13) 3243,4(13)
Fartyg under byggnad (antal) 0 0 0 0 0 0 0 0
Likvida medel och placeringar 51,6 451 130,2 264,4 346,6 206,9 231,2 119,5
Ovriga tillgéngar 156,7 166,1 145,2 167,0 167,0 372,6 349,5 285,6
Réntebérande skulder 1963,8 19681 1656,5 20479 2199,6 24070 2446,7 23214
Ovriga skulder och avséttningar 226,9 255,7 423,0 192,6 191,2 2739 142,6 225,5
Eget kapital 700,0 759,0 795,0 1011,0 10773 10975 1055,6 1101,6
Balansomslutning 2890,7 29828 2 874,6 32515 3468,2 37784 36449 3648,5
Nyckeltal, %
Soliditet 24 25 28 31 31 29 29 30
Rantabilitet pa totalt kapital -4 =1 1 3 3 1 1 1
Réntabilitet pa sysselsatt kapital =B -1 2 3 3 2 1 1
Réantabilitet pa eget kapital -41 -24 -7 0 0 -7 -9 -8
Rorelsemarginal -36 -57 -36 -7 16 17 -1 -4
Aktiedata
Summa intakter? 4,37 3,76 3,47 4,41 6,30 7,30 6,65 5,43
Rorelsens kostnader exkl. nedskrivning -592 -5,90 -4,73 -4,71 -5,28 -6,09 -6,72 -5,65
Rorelseresultat =1,58 -213 -1,26 -0,29 1,02 1,22 -0,07 -0,22
Finansnetto -0,30 -0,38 -0,56 -0,46 -0,42 -0,61 -0,55 -0,52
Resultat efter skatt -1,88 -2,54 -1,83 -0,75 0,59 0,61 -0,62 -0,75
Kassaflode fran [opande verksamhet 0,13 0,41 1,30 0,44 5,01 2,20 -093 0,60
EBITDA -0,35 -0,96 -0,10 0,95 2,39 2,58 1,30 1,10
Eget kapital 14,67 15,90 16,66 21,18 22,57 22,99 22,12 23,08

Definitioner se sidan 18.
1) Redovisningsprinciper se sidan 20.
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Ovrig information

Stena Bulk

Stena Bulk &r specialiserade pa transporter av renade
petroleumprodukter och vegetabiliska oljor. Genom ett avtal
med Stena Bulk ges Concordia Maritime réatten till det finan-
siella utfallet pa tidsinbefraktningar 6ver ett ar, som gors av
Stena Bulk, om Concordia Maritime véljer att deltaga. | 6vrigt
ar affarer som genomférs inom Stena Bulk inte tillgangliga
fér Concordia Maritime.

Transaktioner med narstaende

Concordia Maritime har en begransad egen organisation och
koper tjanster av narstaende Stena Sfaren, daribland Stena Bulk.
Stena Bulk bedriver tankerverksamhet som till vissa delar sam-
manfaller med Concordia Maritime. Darfor finns sedan manga ar
ett avtal som reglerar forhallandet mellan bolagen vad avser nya
afférer. Avtalet ger Concordia Maritime ratten att for varje ny
affarsmojlighet (undantaget kortare affarer — understigande 12
manader) vélja att avsta eller deltaga med 50 eller 100 procent.

Inom foljande omraden kops regelmassigt
tjanster av Stena Sfaren

Befraktning av fartyg Kontorshyra och kontorsservice
Ersattningen baseras pa en kommission pa frakter Ett fast pris per ar debiteras.
uppgaende till 1 procent for P-max, 1,25 procent for

Finansieringsavtal
Suezmax och 2 procent for IMOIIMAX.

Genom ett avtal med AB Stena Finans har Concordia
Kommission pa kop och forsiljning av fartyg Maritime AB erhallet en checkkredit. Via avtal med
Erséattningen baseras pa en kommission pa 1 procent. Tritec Marine Ltd har féretaget erhéllet en finansiering

Drift och bemanning av koncernens fartyg, sa kallad it el i st e .

ship management
Avgiften baseras pa ett fast pris per ar och fartyg,

Inkop av tjanster fran Stenasfaren
och darutdver betalas bemanning av fartygen.

Q2 Halvar Helér
MSEK 2021 2020 2021 2020 2020

Kommersiell operation, administration, marknadsforing,

forsakringstjéanster, teknisk uppfoljning och utveckling
av Concordia Maritimes fartygsflotta Koncernen 64,7 633 1263 1419 269,8

Ersattningen baseras pa ett fast pris per manad och Moderbolaget 0,3 0,1 04 03 0,6
fartyg. Vad avser tekniska konsulttjanster for nybyggnads-

projekt debiteras ett timpris pa I5pande rakning som Samtliga narstaende transaktioner sker enligt marknadsmassiga
belastar projektet. villkor och priser.

22



Kontakt

Kim Ullman,
VD

Tel +46 (0)31 85 50 03
eller +46 (0)704 85 50 03

kim.ullman@
concordiamaritime.com

Martin Nerfeldt,
Finansdirektor

Tel +45 (0)88 93 86 61
eller +46 (0)704 85 50 07

martin.nerfeldt@
concordiamaritime.com

Kalender

Q32021 3 november 2021

Distribution Av miljoskal publiceras vara delars-
rapporter endast digitalt. Concordia Maritimes
delarsrapporter samt ytterligare finansiell infor-
mation om bolaget kan ldsas eller laddas ned pa
concordiamaritime.com

Denna information &r sadan information som
Concordia Maritime Aktiebolag (publ) &r skyldigt
att offentliggora enligt EUs marknadsmissbruks-
forordning och lagen om véardepappersmarknaden.
Informationen lamnades, genom ovanstaende
kontaktpersons férsorg, for offentliggorande

den 12 augusti 2021 12:30 CEST.

Flottan per 2021-08-12

Fartyg Sysselsittning Partner
Produkttankers

P-MAX

Time charter t.o.m. november 2021
CVC t.o.m. december 2021

CVC t.o.m. juni 2022

Stena Provence Spot

Stena Premium
Stena Polaris
Stena Performance

Stena Progress Time charter t.o.m. november 2021

Stena Paris Time charter t.o.m. augusti 2021
Stena Primorsk Spot

Stena Penguin Spot

Stena Perros Time charter t.o.m. december 2021
Stena President Spot

IMOIIMAX

Stena Image” Spot

Stena Important? Spot

Raoljetankers

Suezmax

Stena Supreme? Spot Stena Sonangol Suezmax Pool

1,7 ej namngivet fartyg? Spot Stena Sonangol Suezmax Pool

) Inkontrakteras pé bareboatbasis till 2024, med &rliga kopoptioner fran ar 2020

) Inkontrakteras pa bareboatbasis till 2026 med képobligation samma ar och arliga képoptioner fran ar 2021
) Inkontrakteras pa bareboatbasis till 2028, med arliga kopoptioner fran ar 2019

4) 33% charter september 2020-juli 2021 respektive september 2020-september 2021

50% charter oktober 2020-oktober 2021

50% charter november 2020—november 2021

1
2
3

CONCORDIA

MARITIME 7

Concordia Maritime
405 19 Goteborg

Tel +46 31 8550 00
Org. nr. 556068-5819

www.concordiamaritime.com

Solberg
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